[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБУРГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« ___ » _________ 202_ г.                                                                                                    № ___

станица Чебургольская

О списании затрат по объекту

незавершенного строительства

На основании Федерального Закона  от 06.12.2011 г. № 402-ФЗ «О  бухгалтерском учете», в соответствии  с Уставом Чебургольского сельского поселения Красноармейского района, постановлением администрации           Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от 1 марта 2023 года № 32 "Об утверждении Положения о порядке списания                выполненных работ  и затрат по объектам незавершенного строительства и не пригодным для дальнейшего строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств местного бюджета (бюджета Чебургольского сельского поселения Красноармейского района)":
1. Списать затраты по объекту незавершенного строительства счет           бухгалтерского учета: 106 "Вложения в нефинансовые активы".
  2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника бухгалтерско-финансового отдела, главного бухгалтера администрации Чебургольского сельского поселения Красноармейского района         Анчеву Л.Б.
   3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
Глава

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                          С.А. Пономарёва

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту распоряжения администрации  Чебургольского сельского поселения Красноармейского района от «___»_________202_ г №___
«О списании затрат по объекту

незавершенного строительства»

Проект подготовлен и  внесен:
Бухгалтерско-финансовым отделом

администрации

Чебургльского сельского поселения

Красноармейского района

Начальник отдела                                                                         Л.Б. Анчева
Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                            Е.И. Селецкая

Ведущий специалист администрации

Чебургольского сельского поселения

Красноармейского района                                                            Т.В. Лукьяненко